
ZARZĄDZENIE NR  32/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 27/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży hali namiotowej usytuowanej na 

nieruchomości położonej w miejscowości Chociw oraz powołaniu Komisji 

Przetargowej i ustaleniu jej zadań 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 § 1.W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 27/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 26 marca 2020 

r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży hali namiotowej usytuowanej na nieruchomości 

położonej w miejscowości Chociw oraz powołaniu Komisji Przetargowej i ustaleniu jej zadań 

wprowadza się następująca zmianę: 

Zwrot w załączniku nr 1 w brzmieniu:” Otwarcie ofert w przetargu odbędzie się w dniu 17 
kwietnia 2020 r. o godz. 13.15 w siedzibie Urzędu Gminy Widawa przy ul. Rynek Kościuszki 
10, pok. Nr 18.” 

otrzymuje brzmienie: ”Otwarcie ofert w przetargu odbędzie się w dniu 17 kwietnia 2020 r. 

o godz. 13.15 w siedzibie Urzędu Gminy Widawa przy ul. Rynek Kościuszki 10, pok. Nr 8. W 

związku z obowiązującym w Polsce od dnia 20 marca 2020 r. stanem epidemii, mając na 

uwadze dobro i bezpieczeństwo wszystkich uczestniczących w otwarciu ofert, Zamawiający 

informuje, iż otwarcie ofert zostanie przeprowadzone poprzez transmisję on-line. Transmisja 

on-line z otwarcia ofert będzie udostępniona w BIP Widawa.” 

 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami.  

 

 

 


